PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.02.2011 № 311-адм
	О  закреплении нежилого помещения                      за   МУК   КТ  «Дом  культуры   м-на  Гнездово»  на   праве    оперативного управления

В соответствии со статьями 125, 215, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского   Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным учреждением культуры клубного типа «Дом культуры м-на Гнездово»  нежилое помещение (комнаты № 15-19, 19’, 20, 21, 24-29, 29а, 30-32, 32а, 34, 34а, 35-40) общей площадью 318,1 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Минская, дом 21.
2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий):

2.1. Передать в срок до 25.03.2011 по акту приема-передачи МУК КТ «Дом культуры м-на Гнездово» нежилое помещение, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

          2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

          3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Глава Администрации
города Смоленска

                       К.Г. Лазарев